
UCHWAŁA NR LII/370/2014
RADY GMINY USTRONIE MORSKIE

z dnia 26 czerwca 2014 r.

w sprawie zamiany nieruchomości.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t.Dz.U. 
z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318, z 2014r. poz. 379) oraz art. 15 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz.U. z 2014r. poz. 518) Rada Gminy Ustronie Morskie uchwala co następuje 
:

§ 1. Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości :

1) działki stanowiącej własność gminy Ustronie Morskie położonej w obrębie ewidencyjnym Ustronie Morskie 
oznaczonej numerem geodezyjnym  28/57 o powierzchni 0,0434ha,

2) stanowiące własność spółki „Candela” spółka z o.o. z siedzibą w Warszawie oznaczone numerami 
geodezyjnymi : numer 28/55 o powierzchni 0,0194ha i numer 838 o powierzchni 0,0131ha tj. o łącznej 
powierzchni 0,0325ha.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustronie Morskie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady

Krzysztof Grzywnowicz

Id: B0242B7C-287E-44D9-A29B-A59CFCF77F4B. Podpisany Strona 1



Id: B0242B7C-287E-44D9-A29B-A59CFCF77F4B. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Przedmiotowa zamiana nieruchomości nastąpi w trybie art. 15 ust. 1 i 2 w/w ustawy o gospodarce
nieruchomościami (j.t. Dz.U. z 2014 r. Nr 102 poz. 518) stanowiącego iż nieruchomości stanowiące własność
samorządu terytorialnego mogą być przedmiotem zamiany. Ponieważ zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a) ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t.Dz.U. z 2013 r. Nr poz.594 z późn. zmianami) do wyłączniej
właściwości Rady Gminy należy podejmowanie uchwał w zakresie m.in. zbywania nieruchomości niezbędne jest
podjęcieniniejszejuchwały.

Id: B0242B7C-287E-44D9-A29B-A59CFCF77F4B. Podpisany Strona 3




